[image: image1.wmf] 

 

[image: image2.wmf] 

 


  ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХІ сесія VІІ скликання)

	23.12.2016
	   м.Кривий Ріг                               
	    № 1401


┌                                                       ┐
	Про внесення змін до рішення  районної у місті ради від 25.12.2015 № 18 «Про затвердження  Програми розвитку галузі культури у Тернівському районі міста Кривого Рогу  на   2016-2018 роки»



Розглянувши службову записку головного спеціаліста з питань культури виконкому районної у місті ради Волошиної О.В., з метою створення необхідних умов для розвитку галузі культури у районі, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення  Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»,  районна  у місті рада






В И Р І Ш И Л А :

1. Внести зміни до рішення районної у місті ради від 25.12.2015 № 18 «Про затвердження Програми розвитку галузі культури у Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2016-2018 роки», а саме: 
- пункт 2.19. Програми розвитку галузі культури у Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2016-2018 роки викласти в наступній редакції: 
	Пункт
	Назва заходу
	Термін виконання
	2016 рік
	2017 рік
	2018 рік

	2.19.
	Новорічні та різдвяні свята 
	грудень


	2 500

	-

	-



2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

Голова районної у місті ради
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